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Det var ganske mange butikker i
området, de som drev dem bodde
gjerne i samme hus. Ved }<ilen lå
Marie Olsens landhaidel, undres
om den var den eldste? Marie
Olsel) ble blind, men hun kunne
fortsatt drive butikken takket
være sin dyktige medarbeider
Gunda. Kristiansen. Det var et
spesielt, godt forhold mellom
disse. Gunda var så sterkt knyt-
iet til sin arbeidsgiver at da Marie
Olsen døde, flkk cunda løfte på
gravplassen ved siden. Hun var
imidlertid redd dette skulle gå i
glemmeboken, så hun laget i
stand en grav der, og den ble
omhyggelig stelt. Hun stelte altså
i mange år sin egen grav!
Sed broen til Tangen drev

Jacob Lindhjem i mange år sitt
Baked. Før ham hadde Slrsdahl
hatt bakedet. Her var det liv og
virksomhet! Der var bake et.
forretningen, familiebolig, stall
for hest, samt en del dyr: hest,
høner og gds. Hestene til Lind-

hjem var kjente hekk i miljøet,
familie-medlemmene kjørie faste
ruter med bakervarene sine på
Husvik og områdene rundt. Hes-
tene "Trygg" og "Dokka" ble
kjent av alle på st€det. På slutten
av 1930-tallet siartet Lindhjem
også .iskrerfabrikk på siedet,
Nonøna is. Den gikk frnt helt til
det ble råstoftnangel under kii-
gen. Da ble den nedlagi. Snart
etter sluttet Lindhjem selv som
baker på grunn av fremskreden
alder, men beddften ble drevet
ennå noen år.

På toppen av Husvik-bakken
handlei i mange år lamilien
Jacobsen, først. Just, så Jenny og
Fredrik, til sist John Jacobsen.
Forretningen er nå nedlagt.

.Kiosken, tvers over gaten ble
startet i 192? av Sissie Christop-
hersen, i 1938 ble den overtatt av
Agnes Bang som drev den til t952.
Kiosken eri fuuvirksomhet ennå,

forøwig den eneste butikk som er
igjen i Husvik-orffådet.

Lenger bo Æ i "gamleveien' låGrans Landiandet, den ble dre-.
vet av Hanna og Sofie Gran. Sohe
val Hannes pleiedatter. Senere
ble det høttforetning i huset,
ved Levi cran, fra en sidegren av
samme familie.

På toppen av Fagersandbak-
ken lå Kristensens landhandel,
populært kalt "Masilius". Inne-
havere var Augusta og Masilius
Kristensen.

Jeg har hørt forteue at det har
vært ennå en butikk i det gamle
Husvik-området, det var cjertine
Gundersen som solgte melk og
{1øte i kjellereni et av nabohusene
til Marie Olsen, der Jørgensen
senere bodde.

Det var også alnen forretninss-.
virksornlet på stedet,,nemlie in
brenselsforretning. Dens drifts-
bygning stod ennå etter krieen
nedenfor BedhaLarsens hus. Det
var i 190? Reidulf Hansen, sift
med Caroline, startet opp lter.
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N edre øei cirka 1900 . B d.ker Lind,hjens hus i ba.kgrunnen. M arie Otsens butikk til renstre.
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ei sjeldentJoto frq HusDik-stranden i slutten au 1920-dre,æ Petso?tene
,,r "badegjester". Løngbryggenhar oitilhølIe og ollen Ded stranderl'
I huset til høare bodd.e den gang Ester og Sigurd Krtstidnsen, i neste

lLus Ida og Birger Hansen, dernest Hilda og GunthjoJ Hotland. sA

JøIger Hetene og Dinqt Unnebergs hus og Atterst til uenstre Sorte
C h risl olJe rse n s .

Han hadde ionesten en uvanlig
livshistode. Som garske ung ble
han sjømann, men gikk i land i
Australia og ble brannmann i
gnrvebyen Broken Hill. Ved et
besøk hjemme giftet han seg.
Konen Caroline ville ikke utvan-
dre, så Reidulf ble 3 fus pendler
Norge-Austlalia. 3 hjemmebesøk

- og 3 bam senere- fant han dog
ut at, hans plass nå vari Norge. Så
kjøpte han i 190? av Guntqlol
Hovland et bolighus På sbanden
ved olla, hest€n hadde stall i
uthuset. Med hesten "Mick,
kjørte han rundt brenselet til
kundene. Barna På Husvik kalt€
fo[esten hesten fo! "Go aiead",
for det ropt€ Reiduu til den nfu
den skulle gå!

På stranden lenger borte var
lagerhuset hans, og her satte bar
opp en brygge, sllk at skuter
kunne legge til og levere koks og
kull. Enjakt "Graske-Jens,, sank
ved bryggen. Den ble ikke hevet,
og rester av vraket ligger visst der
ennå. (fots.)

Denne hl)alkieuen sto i sin tid pd Ormø Bildet er tatt cirka 1920 og

damen er Signd Eriksen f Bang


